

**JMK Vejen ApS**  
**Hafdrupvej 4A, Ll. Andst, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 31 38 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Søren Knag Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMK Vejen ApS Hafdrupvej 4A, Ll. Andst 6600 Vejen  CVR-nr.: 42 31 38 07 Stiftet: 16. april 2021 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Knag Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bo Plan Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2024, kl. 09.00, på sel ska bets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af og køb og salg af ejendomme, udlerning af ejendomme samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -800 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af manglende salg af ejendomme grundet afmatning i markedet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er delvist tabt. Det er ledelsen forventning, at egenkapitalen reableres ved egen indtjening de kommende år.

Moderselskabet Bo Plan Holding ApS har stillet støtte- / tilbagetrædelseserklæring frem til årsrapporten for 2024 godkendes.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.109</b>	<b>559.421</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.435	0
Andre finansielle indtægter	12.232	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.095.601	-568.601
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.024.695</b>	<b>-9.180</b>
Skat af årets resultat	225.003	2.020
<b>Årets resultat</b>	<b>-799.692</b>	<b>-7.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-799.692	-7.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-799.692</b>	<b>-7.160</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.619.815	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.619.815</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.619.815</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	19.216.485	18.911.315
Varebeholdninger i alt	<u>19.216.485</u>	<u>18.911.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.963	2.963
Udskudte skatteaktiver	225.003	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.020
Andre tilgodehavender	163	66.987
Tilgodehavender i alt	<u>228.129</u>	<u>71.970</u>
Likvide beholdninger	<u>135.625</u>	<u>266.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.580.239</u></b>	<b><u>19.249.380</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.200.054</u></b>	<b><u>19.249.380</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-860.095	-60.404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.905</u></b>	<b><u>939.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	215.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.300.000	11.426.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.565.300</u>	<u>11.426.547</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	109.293	0
Gæld til pengeinstitutter	12.512.553	6.664.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.550	218.659
Anden gæld	1.772.453	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.494.849</u>	<u>6.883.237</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.060.149</u></b>	<b><u>18.309.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.200.054</u></b>	<b><u>19.249.380</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	255.676	388.075
Andre finansielle omkostninger	<u>839.925</u>	<u>180.526</u>
	<u><b>1.095.601</b></u>	<u><b>568.601</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som udgør 12.766 t.kr. pr. 31. december 2023. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.556 t.kr. pr. 31. december 2023 samt varebeholdning under fremstilling hvis regnskabsmæssige værdi udgør 19.939 t.kr. pr. 31. december 2023

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Plan Holding ApS, CVR-nr. 26062934, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.